

Nabídková kalkulace

(položkový rozpočet)

Objekt	Poř.	Položka	Text	Množství	m.j.	cena/m.j.	Celkem
SO 000	1	27200000	Zajištění dopravního opatření Návrh, projednání a zajištění vydání stanovení přechodného DZ a vydání	0	KPL	6 024,10 Kč	0,00 Kč
SO 000	2	12303000	Geodetické práce po výstavbě Geodetické zaměření povrchu obrusné vrstvy	0	KPL	5 421,70 Kč	0,00 Kč
SO 000	3	25200000	Zkoušky materiálu Zkoušení materiálů zkušební zhotovitele - zkoušky betonů, hydroizolace, zhutnění,	0	KPL	12 048,20 Kč	0,00 Kč
SO 101	1	113154233	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2	2928	M2	59,54 Kč	174 333,12 Kč
SO 101	2	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,30 kg/m2 Provedení spojovacího postříku	2928	M2	12,05 Kč	35 282,40 Kč
SO 101	3	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tř. I tl 50 mm š přes 3	1945	M2	272,35 Kč	529 720,75 Kč
SO 101	4	565131111	Vyrovnávka povrchu vozovky pokládkou asfaltové směsi ACL	95	T	2 127,99 Kč	202 159,05 Kč
SO 101	5	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýše	0	KUS	1 922,67 Kč	0,00 Kč
SO 101	6	913121111	Provizorní dopravní značení Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. pod	0	SOU	42 168,67 Kč	0,00 Kč
SO 101	7	919122132	Sanace pracovních spár prořezáním a pružnou zálivkou	0	M	90,36 Kč	0,00 Kč
SO 101	8	919122132	Sanace příčných a podélných trhlin prořezáním a pružnou záli	0	M	90,36 Kč	0,00 Kč
Cena celkem bez DPH							941 495,32 Kč